UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
SAÚDE, AMBIENTE E TRABALHO

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico
40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5573 Fax: 55 71 3283-5573
Cels. Oi 8873-7412 Tim 9305-8288

Vivo 9916-6825

RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 03/2021 - SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS A ALUNO/A ESPECIAL EM

DISCIPLINAS OPTATIVAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE,

AMBIENTE E TRABALHO DA UFBA

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde, Ambiente e Trabalho da Universidade

Federal da Bahia (PPGSAT/UFBA), no uso de suas atribuições, retifica o item 1.4 referente ao

Quadro de vagas para aluno especial 2021.2, como segue abaixo:

DISCIPLINA DIA/HORA Nº VAGAS DOCENTES

MEDC71 – Teorias Sociais em Saúde

(34h)

Quarta-feira

Das 18:30 às 20:00h

Local das Aulas: Remotas

04  Ana Angélica Trindade

José Luis Moreno Neto

Kênya Lima

Salvador, 09 de julho 2021.

Prof. Ana Paula Corona
Coordenação Adjunta do PPGSAT

MEDC72 – Metodologia da Pesquisa

Qualitativa em Saúde, Ambiente e

Trabalho (34h)

Segunda-feira

Das 14:00 às 16:00h

Local das Aulas: Remotas

05  Mônica Angelim

Kênya Araújo